

[illegible]

### Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

ТСЖ «Строители 28» Владимирская обл., г.Ковров, ул.Строителей, д.28, кв.125

организация, адрес, телефон, факс

ИП Лавров Вадим Сергеевич Владимирская обл., г.Ковров, ул.Грибоедова, д.11, кв.97

организация, адрес, телефон, факс

ремонт кровли в многоквартирном доме по адресу: г.Ковров, ул.Строителей д.28

Наименование

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

дата	
------	--

### Вид операции

---

Отчетный период	
с	по
06.06.24	21.08.24

Номер документа	Дата составления
38	21.08.2024

# AKT

## О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

2025410-00

руб.

Номер по порядку	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Работы по замене покрытия кровли с локальным демонтажем</b>						
1	Демонтаж прижимной планки		пог.м	330	50	16500
2	Обеспыливание (уборка кровли)		кв.м	1340	35	46900
3	Демонтаж (вырубка вздутый) кровли местами		кв.м	100	100	10000
4	Стяжка кровли (выравнивание местами)		кв.м	120	350	42000
5	Грунтование кровли		кв.м	1340	50	67000
6	Склейка нижнего слоя		кв.м	1340	270	361800
7	Склейка верхнего слоя		кв.м	1340	270	361800
8	Монтаж прижимной планки		пог.м	330	170	56100
<b>2. Используемые материалы</b>						
1	Пескосмесь		мешок	30	275	8250
2	Грунтовка (праймер 01)		кв.м	1340	60	80400



3	Эластобит			КВ.М	1474	240	353760
4	Рубитэкс			КВ.М	1474	350	515900
5	Прижимная планка из оцинкованной стали			ПОГ.М	100	200	20000
6	Газ пропан (40л)			балон	15	2500	37500
7	Расходные материалы (валик, перчатки, уайт спирт)			шт	100	50	5000
<b>3.Эксплуатация машин</b>							
1	Вывоз мусора			машина	2	3250	6500
2	Доставка			машина	6	6000	36000
<b>Итого по акту</b>						<b>X</b>	<b>2025410</b>

Заказчик ТСЖ «Строителей 28»

должность

М. П.

Подрядчик

ИП

должность

М. П.

Печников К.А.

расшифровка подписи

Лавров В.С.

расшифровка подписи



5/17

